Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG

Telefone:(33)3341-1050

endereço eletrônico: camara@manhumirim.mg.leg.br

sítio: www.manhumirim.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Ofício n º 31/2023/G.P.

Manhumirim/MG, em 16 de junho de 2023.

Ao Senhor

Sérgio Borel Correa

Prefeito Municipal de Manhumirim

Manhumirim – MG

 Assunto: Encaminhamento proposição de lei

 Senhor Prefeito,

 Foram aprovadas pelos Nobres Vereadores desta Casa, na Sessão Pública ordinária, realizada no dia

23 de março de 2023, em Sessão Plenária, as seguintes proposições de Lei:

1) Proposição de lei Ordinária nº 1.873 – de autoria do Vereador , que, dispõe sobre

denominação de rua na Vila Mariselma e dá outras providências: Rua Ancelmo Antônio

de Oliveira, Rua Maria Lina de Feitas, Rua Juvenal de Almeida Guimarães, Rua Elzira

Chaves Ferreira e Rua Dr. Assar Féres.

 Seguem as proposições para as providências do art. 52 da Lei Orgânica Municipal, no prazo de 15

dias.

 Respeitosamente.

Ver. Anderson Vidal Soares

Presidente da CMM